

Tandlæge Steffen Rahbek ApS

Torvet 10, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 17 43 66 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2018.

Steffen Rahbek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Steffen Rahbek ApS Torvet 10 9700 Brønderslev Telefon: 98801133 CVR-nr.: 17 43 66 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Rahbek, Storebæltsvej 6, 9700 Brønderslev, Tandlæge, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udøve tandlægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -256 t.kr. mod -271 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 475 t.kr. mod 606 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-255.903	-270.571
1 Personaleomkostninger	-771.012	-751.931
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.979	-114.198
Andre driftsomkostninger	-10.778	0
Resultat før finansielle poster	-1.134.672	-1.136.700
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.746.492	1.911.439
Andre finansielle indtægter	812	1.978
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.102	-2.234
Resultat før skat	608.530	774.483
Skat af årets resultat	-133.042	-168.896
Årets resultat	475.488	605.587
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	105.587
Disponeret fra overført resultat	-24.512	0
Disponeret i alt	475.488	605.587

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	419.387	403.943
Materielle anlægsaktiver i alt	419.387	403.943
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	619.921	1.048.897
Deposita	16.875	16.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	636.796	1.065.772
Anlægsaktiver i alt	1.056.183	1.469.715
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	25.260	0
Periodeafgrænsningsposter	7.699	4.112
Tilgodehavender i alt	32.959	4.112
Likvide beholdninger	2.313.187	1.974.527
Omsætningsaktiver i alt	2.346.146	1.978.639
Aktiver i alt	3.402.329	3.448.354

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	2.464.598	2.489.109
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>3.164.598</u>	<u>3.189.109</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>39.500</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>39.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.723	40.624
	Selskabsskat	56.802	28.316
	Anden gæld	<u>154.206</u>	<u>150.805</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.731</u>	<u>219.745</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>237.731</u>	<u>219.745</u>
	Passiver i alt	<u>3.402.329</u>	<u>3.448.354</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	489.745	472.046
Pensioner	277.859	276.477
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u>771.012</u>	<u>751.931</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.102	2.234
	<u>4.102</u>	<u>2.234</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	2.029.340	2.029.340
Tilgang i årets løb	197.201	0
Afgang i årets løb	-165.929	0
Kostpris 31. december 2017	<u>2.060.612</u>	<u>2.029.340</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.625.397	-1.511.199
Årets af-/nedskrivninger	-96.979	-114.198
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	81.151	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-1.641.225</u>	<u>-1.625.397</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>419.387</u>	<u>403.943</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Opskrivning primo 1. januar 2017	1.048.897	1.237.738
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.746.492	1.911.439
Indskud til associerede virksomhed	<u>-2.175.468</u>	<u>-2.100.280</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>619.921</u>	<u>1.048.897</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 <u>619.921</u>	 <u>1.048.897</u>
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
 6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.489.110	2.383.522
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-24.512</u>	<u>105.587</u>
	<u>2.464.598</u>	<u>2.489.109</u>
 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
